2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «12 » ноября 2014 года                                                                                                                    № 78

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Гусинского сельского

поселения Краснинского района Смоленской области
«О передаче контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Краснинский

район» полномочий контрольно-ревизионной

комиссии Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения от 12 ноября 2014 года № 650/а,

Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

решил:

Внести в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 07.02.2014 года № 06 «О передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» полномочий контрольно-ревизионной комиссии Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

- в части 1 слова   « по 31.12.2016г» заменить словами « по 31.12.2014 года».

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Л.В. Степанова